
PROTOKÓŁ Z POSIEDZENIA XXIX SESJI RADY MIEJSKIEJ W NOWYM WARPNIE 
Z DNIA 24.04.2013 R. 

 

Ad. 1 Sprawy organizacyjne 

a) otwarcie obrad 

XXIX Sesję Rady Miejskiej w Nowym Warpnie otworzył o prowadził Przewodniczący Rady Pan 
Grzegorz Grochecki. 

Na posiedzenie obecni byli Pan Burmistrz Władysław Kiraga, Zastępca Burmistrza Pan Mirosław 
Tokarski, Sekretarz Gminy Pani Halina Utrata, Skarbnik Gminy Pani Jolanta Jędrzejczak, Dyrektor 
Zespołu Szkół w Nowym Warpnie Pani Stanisława Ryszewska, Kierownik Ośrodka Pomocy Społecznej 
Pani Teresa Szybka, Pan Dyrektor Zakładu Gospodarki Komunalnej Pan Jarosław Burba (zał. 1), oraz 
Sołtys Sołectwa Brzózki Pani Anna Znyk i Sołtys Sołectwa Warnołęka pan Kazimierz Jaguszewski (zał. 
2),a także goście (zał. 3) 

b) stwierdzenie quorum 

Zgodnie z listą obecności (zał. 4) na posiedzenie sesji obecnych było 11 radnych, w związku z tym rada 
posiada quorum do podejmowania prawomocnych decyzji. 

c) zatwierdzenie porządku obrad (zał. 5) 

Przewodniczący zaproponował następujący porządek obrad 

1. Sprawy regulaminowe 
2. Interpelacje radnych 
3. Informacja Burmistrza o swojej działalności, 
4. Sprawozdanie z działalności Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym Warpnie, 
5. Przedstawienie oceny zasobów pomocy społecznej w oparciu o analizę lokalnej sytuacji 

społecznej i demograficznej na 212 rok dla Gminy Nowe Warpno, 
6. Podjęcie uchwały w sprawie zmian budżetu i w budżecie Gminy Nowe Warpno na 2013 rok, 
7. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XXV/202/2012 Rady Miejskiej w Nowym 

Warpnie z dnia 19grudnia 2012 roku, w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nowe Warpno 
na 2013 rok. 

8. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia szczegółowego sposobu i 
zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 
nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną opłatę i sposobu 
świadczenia usług przez punkt selektywnego zbierania odpadów komunalnych., 

9. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Polickiemu, 
10. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia z Województwem 

Zachodniopomorskim – Zachodniopomorskim Zarządem Dróg Wojewódzkich w Koszalinie, 
11. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy na 

okres 2 lat, 
12. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia ,,Regulaminu utrzymania 

czystości i porządku na terenie Gminy Nowe Warpno”, 
13. Podjęcie uchwały w sprawie nieodpłatnego przejęcia nieruchomości, 



14. Podjęcie uchwały w sprawie dofinansowania prac konserwatorskich, restauratorskich lub 
robót budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków 

15. Podjęcie uchwały w sprawie dofinansowania prac konserwatorskich, restauratorskich lub 
robót budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków 

16. Podjęcie uchwały w sprawie dofinansowania prac konserwatorskich, restauratorskich lub 
robót budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków 

17. Podjęcie uchwały w sprawie dofinansowania prac konserwatorskich, restauratorskich lub 
robót budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków 

18. Podjęcie uchwały w sprawie dofinansowania prac konserwatorskich, restauratorskich lub 
robót budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków 

19. Podjęcie uchwały w sprawie dofinansowania prac konserwatorskich, restauratorskich lub 
robót budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków 

20. Podjęcie uchwały w sprawie dofinansowania prac konserwatorskich, restauratorskich lub 
robót budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków.  

21. Podjęcie uchwały w sprawie dofinansowania prac konserwatorskich, restauratorskich lub 
robót budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków 

22. Podjęcie uchwały w sprawie dofinansowania prac konserwatorskich, restauratorskich lub 
robót budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków 

23. Podjęcie uchwały w sprawie dofinansowania prac konserwatorskich, restauratorskich lub 
robót budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków 

24. Podjęcie uchwały w sprawie dofinansowania prac konserwatorskich, restauratorskich lub 
robót budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków 

25. Podjęcie uchwały w sprawie dofinansowania prac konserwatorskich, restauratorskich lub 
robót budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków 

26. Podjęcie uchwały w sprawie dofinansowania prac konserwatorskich, restauratorskich lub 
robót budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków 

27. Podjęcie uchwały w sprawie dofinansowania prac konserwatorskich, restauratorskich lub 
robót budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków 

28. Podjęcie uchwały w sprawie dofinansowania prac konserwatorskich, restauratorskich lub 
robót budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków 

29. Podjęcie uchwały w sprawie dofinansowania prac konserwatorskich, restauratorskich lub 
robót budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków 

30. Podjęcie uchwały w sprawie dofinansowania prac konserwatorskich, restauratorskich lub 
robót budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków 

31. Podjęcie uchwały w sprawie dofinansowania prac konserwatorskich, restauratorskich lub 
robót budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków 

32. Podjęcie uchwały w sprawie dofinansowania prac konserwatorskich, restauratorskich lub 
robót budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków 

33. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Wojewódzkiego Funduszu 
Wsparcia Zachodniopomorskiego Komendanta Państwowej Straży Pożarnej w Policach 

Pan Radny Marek Szczepański złożył formalny wniosek o ujęcie w Ramowym Planie Pracy Rady 
Miejskiej w Nowym Warpnie debaty na temat przygotowania Gminy Nowe Warpno do sezonu 
turystycznego  



Przewodniczący zaproponował w punkcie 34 wpisać ,,Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia 
Ramowego Planu Pracy Rady Miejskiej w Nowym Warpnie na 2013 rok” 

Przewodniczący poddał pod głosowanie proponowany porządek obrad 

za – 11, przeciw – 0, wstrzymało się –  

Radni jednogłośnie przyjęli proponowany porządek obrad. 

d) przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji 

za – 11, przeciw – 0, wstrzymało się – 0 

Radni przyjęli protokół z poprzedniej sesji. 

 

Ad. 2 Interpelacje radnych 

Nie wpłynęły żadne interpelacje radnych. 

 

Ad. 3 Informacja Burmistrza o swojej działalności (zał. 6) 

 

Ad. 4 Sprawozdanie z działalności Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym Warpnie za 2012 rok. 

Sprawozdanie przedstawiła Pani Kierownik OPS Teresa Szybka (zał. 7) 

 

Ad. 5 Przedstawienie oceny zasobów pomocy społecznej w oparciu o analizę lokalnej sytuacji 
społecznej i demograficznej na 2012 rok dla Gminy Nowe Warpno. (zał. 8) 

Ocenę przedstawiła Pani Kierownik OPS Teresa Szybka. 

 

Ad. 6 Podjęcie uchwały w sprawie zmian budżetu i w budżecie Gminy Nowe Warpno na 2013 rok 

a) przedstawienie projektu uchwały 

Projekt uchwały przedstawił Pan Grzegorz Grochecki (zał. 9) 

b) stanowisko stałych komisji Rady Miejskiej w Nowym Warpnie 

Brak stanowiska. Projekt po autopoprawce. 

c) dyskusja 

Projekt obszernie omówiła Pani Skarbnik Jolanta Jędrzejczak. 

d) głosowanie 

za – 11, przeciw – 0, wstrzymało się – 0 

Rada Miejska w Nowym Warpnie przyjęła Uchwałę Nr XXIX/248/2013 z dnia 24 kwietnia 2013 roku 
w sprawie zmian budżetu i w budżecie Gminy Nowe Warpno na 2013 rok (zał. 10) 

 



Ad. 7 Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XXV/202/2012 Rady Miejskiej w Nowym 
Warpnie z dnia 19 grudnia 2012 roku, w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nowe Warpno na 
2013 rok 

a) przedstawienie projektu uchwały 

Projekt uchwały przedstawił Przewodniczący Rady Pan Grzegorz Grochecki (zał. 11) 

b) stanowisko stałych komisji Rady Miejskiej 

Brak stanowiska. Projekt po autopoprawce 

c) dyskusja 

Projekt obszernie omówiła Pani Skarbnik Jolanta Jędrzejczak. 

d) głosowanie 

za – 11, przeciw – 0, wstrzymało się – 0 

Rada Miejska w Nowym Warpnie przyjęła Uchwałę Nr XXIX/249/2013 z dnia 24 kwietnia 2013 
roku, w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nowe Warpno na 2013 rok (zał. 12) 

 

Ad. 8 Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia szczegółowego sposobu i 
zakresu świadczeń usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 
nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną opłatę i sposobu 
świadczenia usług przez punkt selektywnego zbierania odpadów komunalnych. 

a) przedstawienie projektu uchwały 

Projekt uchwały przedstawił Pan Przewodniczący Grzegorz Grochecki (zał. 13) 

b) stanowisko stałych komisji Rady Miejskiej 

Wspólne stanowisko Komisji ds. Budżetu i Rozwoju Gospodarczego i Komisji Polityki Społecznej 
przedstawiła Pani Radna Iwona Moskal (zał. 14) 

za – 12, przeciw – 0, wstrzymało się – 0 

c) dyskusja 

Projekt uchwały omówił Dyrektor ZGK Pan Jarosław Burba 

d) glosowanie 

za – 11, przeciw – 0, wstrzymało się – 0 

Rada Miejska w Nowym Warpnie przyjęła Uchwałę Nr XXIX/250/2013 z dnia 24 kwietnia 2013 
roku, w sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczeń 
usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i 
zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną opłatę i sposobu świadczenia usług przez 
punkt selektywnego zbierania odpadów komunalnych. (zał. 15) 

 

 

 



Ad. 9 Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy powiatowi polickiemu. 

a) przedstawienie projektu uchwały 

Projekt uchwały przedstawił Pan Przewodniczący Grzegorz Grochecki (16) 

b) stanowisko stałych komisji Rady Miejskiej  

Wspólne stanowisko Komisji ds. Budżetu i Rozwoju Gospodarczego i Komisji Polityki Społecznej 
przedstawiła Pani Radna Iwona Moskal (zał. 17) 

za – 12, przeciw – 0, wstrzymało się – 0 

c) dyskusja 

Brak dyskusji. 

d) głosowanie 

za – 11, przeciw – 0, wstrzymało się – 0 

Rada Miejska w Nowym Warpnie przyjęła Uchwałę Nr XXIX/251/2013 z dnia 24 kwietnia 2013 roku 
w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczeń usług w zakresie odbierania 
odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów w zamian 
za uiszczoną opłatę i sposobu świadczenia usług przez punkt selektywnego zbierania odpadów 
komunalnych. (zał. 18) 

 

Ad. 10 Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia z Województwem 
Zachodniopomorskim – Zachodniopomorskim Zarządem Dróg Wojewódzkich w Koszalinie. 

a) przedstawieni projektu uchwały 

Projekt uchwały przedstawił Przewodniczący Rady Grzegorz Grochecki (zał. 19) 

b) stanowisko stałych komisji Rady Miejskiej 

Wspólne stanowisko Komisji ds. Budżetu i Rozwoju Gospodarczego i Komisji Polityki Społecznej 
przedstawiła Pani Radna Iwona Moskal (zał. 20) 

za – 12, przeciw – 0, wstrzymało się – 0 

c) dyskusja 

Brak dyskusji. 

d) głosowanie 

za – 11, przeciw – 0, wstrzymało się – 0 

Rada Miejska w Nowym Warpnie przyjęła Uchwałę Nr XXIX/252/2013 z dnia 24 kwietnia 2013 roku 
w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia z Województwem Zachodniopomorskim – 
Zachodniopomorskim Zarządem Dróg Wojewódzkich w Koszalinie. (zał. 21) 

 

 



Ad. 11 Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy na 
okres 2 lat. 

a) przedstawienie projektu uchwały 

Projekt uchwały przedstawił Przewodniczący Rady Grzegorz Grochecki (zał. 22) 

b) stanowisko stałych komisji Rady Miejskiej 

Wspólne stanowisko Komisji ds. Budżetu i Rozwoju Gospodarczego i Komisji Polityki Społecznej 
przedstawiła Pani Radna Iwona Moskal (zał. 23) 

za – 12, przeciw – 0, wstrzymało się – 0 

c) dyskusja 

Brak dyskusji. 

d) głosowanie 

za – 11, przeciw – 0, wstrzymało się – 0 

Rada Miejska w Nowym Warpnie przyjęła Uchwałę Nr XXIX/253/2013 z dnia 24 kwietnia 2013 roku 
w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy na okres 2 lat (zał. 24) 

 

Ad. 12. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały w sprawie ,,Regulaminu utrzymania czystości i 
porządku na terenie Gminy Nowe Warpno” 

a) przedstawienie projektu uchwały 

Projekt uchwały przedstawił Przewodniczący Rady Grzegorz Grochecki (zał. 25) 

b) stanowisko stałych komisji Rady Miejskiej 

Wspólne stanowisko Komisji ds. Budżetu i Rozwoju Gospodarczego i Komisji Polityki Społecznej 
przedstawiła Pani Radna Iwona Moskal (zał. 26) 

za – 12, przeciw – 0, wstrzymało się – 0 

c) dyskusja 

Brak dyskusji. 

d) głosowanie 

za – 11, przeciw – 0, wstrzymało się – 0 

Rada Miejska w Nowym Warpnie przyjęła Uchwałę Nr xxix/254/2013 z dnia 24 kwietnia 2013 roku, 
w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia ,,Regulaminu utrzymania czystości i porządku na 
terenie Gminy Nowe Warpno”. (zał. 27) 

 

Ad. 13 Podjęcie uchwały w sprawie nieodpłatnego przejęcia nieruchomości 

a) przedstawienie projektu uchwały 

Projekt uchwały przedstawił Przewodniczący Rady Grzegorz Grochecki (zał. 28) 



b) stanowisko stałych komisji Rady Miejskiej 

Wspólne stanowisko Komisji ds. Budżetu i Rozwoju Gospodarczego i Komisji Polityki Społecznej 
przedstawiła Pani Radna Iwona Moskal (zał. 29) 

za – 12, przeciw – 0, wstrzymało się – 0 

c) dyskusja 

Brak dyskusji. 

d) głosowanie 

za – 11, przeciw – 0, wstrzymało się – 0 

Rada Miejska w Nowym Warpnie przyjęła Uchwałę Nr XXIX/255/2013 z dnia 24 kwietnia 2013 
roku, w sprawie nieodpłatnego przejęcia nieruchomości (zał. 30) 

 

Ad. 14 Podjęcie uchwały w sprawie dotacji stanowiącej dofinansowanie prac konserwatorskich, 
restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków 

a) przedstawienie projektu uchwały 

Projekt uchwały przedstawił Przewodniczący Rady Grzegorz Grochecki (zał.31) 

b) stanowisko stałych komisji Rady Miejskiej 

Wspólne stanowisko Komisji ds. Budżetu i Rozwoju Gospodarczego i Komisji Polityki Społecznej 
przedstawiła Pani Radna Iwona Moskal (zał. 32) 

za – 12, przeciw – 0, wstrzymało się – 0 

c) dyskusja 

Brak dyskusji. 

d) głosowanie 

za – 11, przeciw – 0, wstrzymało się – 0 

Rada Miejska w Nowym Warpnie przyjęła Uchwałę Nr XXIX/256/2013 z dnia 24 kwietnia 2013 
roku, w sprawie dotacji stanowiącej dofinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub 
robót budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków (zał. 33) 

 

Ad. 15 Podjęcie uchwały w sprawie dotacji stanowiącej dofinansowanie prac konserwatorskich, 
restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków 

a) przedstawienie projektu uchwały 

Projekt uchwały przedstawił Przewodniczący Rady Grzegorz Grochecki (zał.34) 

b) stanowisko stałych komisji Rady Miejskiej 

Wspólne stanowisko Komisji ds. Budżetu i Rozwoju Gospodarczego i Komisji Polityki Społecznej 
przedstawiła Pani Radna Iwona Moskal (zał. 35) 

za – 12, przeciw – 0, wstrzymało się – 0 



c) dyskusja 

Brak dyskusji. 

d) głosowanie 

za – 11, przeciw – 0, wstrzymało się – 0 

Rada Miejska w Nowym Warpnie przyjęła Uchwałę Nr XXIX/257/2013 z dnia 24 kwietnia 2013 
roku, w sprawie dotacji stanowiącej dofinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub 
robót budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków (zał. 36) 

 

Ad. 16 Podjęcie uchwały w sprawie dotacji stanowiącej dofinansowanie prac konserwatorskich, 
restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków 

a) przedstawienie projektu uchwały 

Projekt uchwały przedstawił Przewodniczący Rady Grzegorz Grochecki (zał.37) 

b) stanowisko stałych komisji Rady Miejskiej 

Wspólne stanowisko Komisji ds. Budżetu i Rozwoju Gospodarczego i Komisji Polityki Społecznej 
przedstawiła Pani Radna Iwona Moskal (zał. 38) 

za – 12, przeciw – 0, wstrzymało się – 0 

c) dyskusja 

Brak dyskusji. 

d) głosowanie 

za – 11, przeciw – 0, wstrzymało się – 0 

Rada Miejska w Nowym Warpnie przyjęła Uchwałę Nr XXIX/258/2013 z dnia 24 kwietnia 2013 
roku, w sprawie dotacji stanowiącej dofinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub 
robót budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków (zał. 39) 

 

Ad. 17. Podjęcie uchwały w sprawie dotacji stanowiącej dofinansowanie prac konserwatorskich, 
restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków 

a) przedstawienie projektu uchwały 

Projekt uchwały przedstawił Przewodniczący Rady Grzegorz Grochecki (zał.40) 

b) stanowisko stałych komisji Rady Miejskiej 

Wspólne stanowisko Komisji ds. Budżetu i Rozwoju Gospodarczego i Komisji Polityki Społecznej 
przedstawiła Pani Radna Iwona Moskal (zał. 41) 

za – 12, przeciw – 0, wstrzymało się – 0 

c) dyskusja 

Brak dyskusji. 

 



d) głosowanie 

za – 11, przeciw – 0, wstrzymało się – 0 

Rada Miejska w Nowym Warpnie przyjęła Uchwałę Nr XXIX/260/2013 z dnia 24 kwietnia 2013 
roku, w sprawie dotacji stanowiącej dofinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub 
robót budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków (zał. 42) 

 

Ad. 18 Podjęcie uchwały w sprawie dotacji stanowiącej dofinansowanie prac konserwatorskich, 
restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków 

a) przedstawienie projektu uchwały 

Projekt uchwały przedstawił Przewodniczący Rady Grzegorz Grochecki (zał.43) 

b) stanowisko stałych komisji Rady Miejskiej 

Wspólne stanowisko Komisji ds. Budżetu i Rozwoju Gospodarczego i Komisji Polityki Społecznej 
przedstawiła Pani Radna Iwona Moskal (zał. 44) 

za – 12, przeciw – 0, wstrzymało się – 0 

c) dyskusja 

Brak dyskusji. 

d) głosowanie 

za – 11, przeciw – 0, wstrzymało się – 0 

Rada Miejska w Nowym Warpnie przyjęła Uchwałę Nr XXIX/261/2013 z dnia 24 kwietnia 2013 
roku, w sprawie dotacji stanowiącej dofinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub 
robót budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków (zał. 45) 

 

Ad. 19. Podjęcie uchwały w sprawie dotacji stanowiącej dofinansowanie prac konserwatorskich, 
restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków 

a) przedstawienie projektu uchwały 

Projekt uchwały przedstawił Przewodniczący Rady Grzegorz Grochecki (zał.46) 

b) stanowisko stałych komisji Rady Miejskiej 

Wspólne stanowisko Komisji ds. Budżetu i Rozwoju Gospodarczego i Komisji Polityki Społecznej 
przedstawiła Pani Radna Iwona Moskal (zał. 47) 

za – 12, przeciw – 0, wstrzymało się – 0 

c) dyskusja 

Brak dyskusji. 

d) głosowanie 

za – 11, przeciw – 0, wstrzymało się – 0 



Rada Miejska w Nowym Warpnie przyjęła Uchwałę Nr XXIX/262/2013 z dnia 24 kwietnia 2013 
roku, w sprawie dotacji stanowiącej dofinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub 
robót budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków (zał. 48) 

 

Ad. 20 Podjęcie uchwały w sprawie dotacji stanowiącej dofinansowanie prac konserwatorskich, 
restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków 

a) przedstawienie projektu uchwały 

Projekt uchwały przedstawił Przewodniczący Rady Grzegorz Grochecki (zał.49) 

b) stanowisko stałych komisji Rady Miejskiej 

Wspólne stanowisko Komisji ds. Budżetu i Rozwoju Gospodarczego i Komisji Polityki Społecznej 
przedstawiła Pani Radna Iwona Moskal (zał. 50) 

za – 12, przeciw – 0, wstrzymało się – 0 

c) dyskusja 

Brak dyskusji. 

d) głosowanie 

za – 11, przeciw – 0, wstrzymało się – 0 

Rada Miejska w Nowym Warpnie przyjęła Uchwałę Nr XXIX/263/2013 z dnia 24 kwietnia 2013 
roku, w sprawie dotacji stanowiącej dofinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub 
robót budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków (zał. 51) 

 

Ad. 21 Podjęcie uchwały w sprawie dotacji stanowiącej dofinansowanie prac konserwatorskich, 
restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków 

a) przedstawienie projektu uchwały 

Projekt uchwały przedstawił Przewodniczący Rady Grzegorz Grochecki (zał.52) 

b) stanowisko stałych komisji Rady Miejskiej 

Wspólne stanowisko Komisji ds. Budżetu i Rozwoju Gospodarczego i Komisji Polityki Społecznej 
przedstawiła Pani Radna Iwona Moskal (zał. 53) 

za – 12, przeciw – 0, wstrzymało się – 0 

c) dyskusja 

Brak dyskusji. 

d) głosowanie 

za – 11, przeciw – 0, wstrzymało się – 0 

Rada Miejska w Nowym Warpnie przyjęła Uchwałę Nr XXIX/264/2013 z dnia 24 kwietnia 2013 
roku, w sprawie dotacji stanowiącej dofinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub 
robót budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków (zał. 54) 



Ad. 22 Podjęcie uchwały w sprawie dotacji stanowiącej dofinansowanie prac konserwatorskich, 
restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków 

a) przedstawienie projektu uchwały 

Projekt uchwały przedstawił Przewodniczący Rady Grzegorz Grochecki (zał.55) 

b) stanowisko stałych komisji Rady Miejskiej 

Wspólne stanowisko Komisji ds. Budżetu i Rozwoju Gospodarczego i Komisji Polityki Społecznej 
przedstawiła Pani Radna Iwona Moskal (zał. 56) 

za – 12, przeciw – 0, wstrzymało się – 0 

c) dyskusja 

Brak dyskusji. 

d) głosowanie 

za – 11, przeciw – 0, wstrzymało się – 0 

Rada Miejska w Nowym Warpnie przyjęła Uchwałę Nr XXIX/265/2013 z dnia 24 kwietnia 2013 
roku, w sprawie dotacji stanowiącej dofinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub 
robót budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków (zał. 57) 

 

Ad. 23 Podjęcie uchwały w sprawie dotacji stanowiącej dofinansowanie prac konserwatorskich, 
restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków 

a) przedstawienie projektu uchwały 

Projekt uchwały przedstawił Przewodniczący Rady Grzegorz Grochecki (zał.58) 

b) stanowisko stałych komisji Rady Miejskiej 

Wspólne stanowisko Komisji ds. Budżetu i Rozwoju Gospodarczego i Komisji Polityki Społecznej 
przedstawiła Pani Radna Iwona Moskal (zał. 59) 

za – 12, przeciw – 0, wstrzymało się – 0 

c) dyskusja 

Brak dyskusji. 

d) głosowanie 

za – 11, przeciw – 0, wstrzymało się – 0 

Rada Miejska w Nowym Warpnie przyjęła Uchwałę Nr XXIX/266/2013 z dnia 24 kwietnia 2013 
roku, w sprawie dotacji stanowiącej dofinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub 
robót budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków (zał. 60) 

 

 

 



Ad. 24 Podjęcie uchwały w sprawie dotacji stanowiącej dofinansowanie prac konserwatorskich, 
restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków 

a) przedstawienie projektu uchwały 

Projekt uchwały przedstawił Przewodniczący Rady Grzegorz Grochecki (zał.61) 

b) stanowisko stałych komisji Rady Miejskiej 

Wspólne stanowisko Komisji ds. Budżetu i Rozwoju Gospodarczego i Komisji Polityki Społecznej 
przedstawiła Pani Radna Iwona Moskal (zał. 62) 

za – 12, przeciw – 0, wstrzymało się – 0 

c) dyskusja 

Brak dyskusji. 

d) głosowanie 

za – 11, przeciw – 0, wstrzymało się – 0 

Rada Miejska w Nowym Warpnie przyjęła Uchwałę Nr XXIX/267/2013 z dnia 24 kwietnia 2013 
roku, w sprawie dotacji stanowiącej dofinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub 
robót budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków (zał. 63) 

 

Ad. 25 Podjęcie uchwały w sprawie dotacji stanowiącej dofinansowanie prac konserwatorskich, 
restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków 

a) przedstawienie projektu uchwały 

Projekt uchwały przedstawił Przewodniczący Rady Grzegorz Grochecki (zał.64) 

b) stanowisko stałych komisji Rady Miejskiej 

Wspólne stanowisko Komisji ds. Budżetu i Rozwoju Gospodarczego i Komisji Polityki Społecznej 
przedstawiła Pani Radna Iwona Moskal (zał. 65) 

za – 12, przeciw – 0, wstrzymało się – 0 

c) dyskusja 

Brak dyskusji. 

d) głosowanie 

za – 11, przeciw – 0, wstrzymało się – 0 

Rada Miejska w Nowym Warpnie przyjęła Uchwałę Nr XXIX/268/2013 z dnia 24 kwietnia 2013 
roku, w sprawie dotacji stanowiącej dofinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub 
robót budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków (zał. 66) 

 

 

 



Ad. 26 Podjęcie uchwały w sprawie dotacji stanowiącej dofinansowanie prac konserwatorskich, 
restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków 

a) przedstawienie projektu uchwały 

Projekt uchwały przedstawił Przewodniczący Rady Grzegorz Grochecki (zał.67) 

b) stanowisko stałych komisji Rady Miejskiej 

Wspólne stanowisko Komisji ds. Budżetu i Rozwoju Gospodarczego i Komisji Polityki Społecznej 
przedstawiła Pani Radna Iwona Moskal (zał. 68) 

za – 12, przeciw – 0, wstrzymało się – 0 

c) dyskusja 

Brak dyskusji. 

d) głosowanie 

za – 11, przeciw – 0, wstrzymało się – 0 

Rada Miejska w Nowym Warpnie przyjęła Uchwałę Nr XXIX/269/2013 z dnia 24 kwietnia 2013 
roku, w sprawie dotacji stanowiącej dofinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub 
robót budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków (zał. 69) 

 

Ad.27 Podjęcie uchwały w sprawie dotacji stanowiącej dofinansowanie prac konserwatorskich, 
restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków 

a) przedstawienie projektu uchwały 

Projekt uchwały przedstawił Przewodniczący Rady Grzegorz Grochecki (zał.70) 

b) stanowisko stałych komisji Rady Miejskiej 

Wspólne stanowisko Komisji ds. Budżetu i Rozwoju Gospodarczego i Komisji Polityki Społecznej 
przedstawiła Pani Radna Iwona Moskal (zał. 71) 

za – 12, przeciw – 0, wstrzymało się – 0 

c) dyskusja 

Brak dyskusji. 

d) głosowanie 

za – 11, przeciw – 0, wstrzymało się – 0 

Rada Miejska w Nowym Warpnie przyjęła Uchwałę Nr XXIX/270/2013 z dnia 24 kwietnia 2013 
roku, w sprawie dotacji stanowiącej dofinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub 
robót budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków (zał. 72) 

 

 

 



Ad.28 Podjęcie uchwały w sprawie dotacji stanowiącej dofinansowanie prac konserwatorskich, 
restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków 

a) przedstawienie projektu uchwały 

Projekt uchwały przedstawił Przewodniczący Rady Grzegorz Grochecki (zał.73) 

b) stanowisko stałych komisji Rady Miejskiej 

Wspólne stanowisko Komisji ds. Budżetu i Rozwoju Gospodarczego i Komisji Polityki Społecznej 
przedstawiła Pani Radna Iwona Moskal (zał. 74) 

za – 12, przeciw – 0, wstrzymało się – 0 

c) dyskusja 

Brak dyskusji. 

d) głosowanie 

za – 11, przeciw – 0, wstrzymało się – 0 

Rada Miejska w Nowym Warpnie przyjęła Uchwałę Nr XXIX/271/2013 z dnia 24 kwietnia 2013 
roku, w sprawie dotacji stanowiącej dofinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub 
robót budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków (zał. 75) 

 

Ad. 29 Podjęcie uchwały w sprawie dotacji stanowiącej dofinansowanie prac konserwatorskich, 
restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków 

a) przedstawienie projektu uchwały 

Projekt uchwały przedstawił Przewodniczący Rady Grzegorz Grochecki (zał.76) 

b) stanowisko stałych komisji Rady Miejskiej 

Wspólne stanowisko Komisji ds. Budżetu i Rozwoju Gospodarczego i Komisji Polityki Społecznej 
przedstawiła Pani Radna Iwona Moskal (zał. 77) 

za – 12, przeciw – 0, wstrzymało się – 0 

c) dyskusja 

Brak dyskusji. 

d) głosowanie 

za – 11, przeciw – 0, wstrzymało się – 0 

Rada Miejska w Nowym Warpnie przyjęła Uchwałę Nr XXIX/272/2013 z dnia 24 kwietnia 2013 
roku, w sprawie dotacji stanowiącej dofinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub 
robót budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków (zał. 78) 

 

 

 



Ad. 30 Podjęcie uchwały w sprawie dotacji stanowiącej dofinansowanie prac konserwatorskich, 
restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków 

a) przedstawienie projektu uchwały 

Projekt uchwały przedstawił Przewodniczący Rady Grzegorz Grochecki (zał.79) 

b) stanowisko stałych komisji Rady Miejskiej 

Wspólne stanowisko Komisji ds. Budżetu i Rozwoju Gospodarczego i Komisji Polityki Społecznej 
przedstawiła Pani Radna Iwona Moskal (zał. 80) 

za – 12, przeciw – 0, wstrzymało się – 0 

c) dyskusja 

Brak dyskusji. 

d) głosowanie 

za – 11, przeciw – 0, wstrzymało się – 0 

Rada Miejska w Nowym Warpnie przyjęła Uchwałę Nr XXIX/273/2013 z dnia 24 kwietnia 2013 
roku, w sprawie dotacji stanowiącej dofinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub 
robót budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków (zał. 81) 

 

Ad. 31 Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Wojewódzkiego Funduszu 
Wsparcia Zachodniopomorskiego Komendanta Wojewódzkiego Państwowej Straży Pożarnej w 
Szczecinie z przeznaczeniem na zakup samochodu strażackiego dla Komendanta Powiatowej 
Państwowej Straży Pożarnej w Policach 

a) przedstawienie projektu uchwały 

Projekt uchwały przedstawił Przewodniczący Rady Grzegorz Grochecki (zał.82) 

b) stanowisko stałych komisji Rady Miejskiej 

Wspólne stanowisko Komisji ds. Budżetu i Rozwoju Gospodarczego i Komisji Polityki Społecznej 
przedstawiła Pani Radna Iwona Moskal (zał. 83) 

za – 12, przeciw – 0, wstrzymało się – 0 

c) dyskusja 

Brak dyskusji. 

d) głosowanie 

za – 11, przeciw – 0, wstrzymało się – 0 

Rada Miejska w Nowym Warpnie przyjęła Uchwałę Nr XXIX/274/2012 z dnia 24 kwietnia 2013 
roku, w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Wojewódzkiego Funduszu Wsparcia 
Zachodniopomorskiego Komendanta Wojewódzkiego Państwowej Straży Pożarnej w Szczecinie z 
przeznaczeniem na zakup samochodu strażackiego dla Komendanta Powiatowej Państwowej 
Straży Pożarnej w Policach (zał. 84) 



Ad. 32 Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia Ramowego Planu Pracy Rady Miejskiej w 
Nowym Warpnie na 2013 rok 

a) przedstawienie projektu uchwały 

Projekt uchwały przedstawił Przewodniczący Rady Grzegorz Grochecki (zał.85) 

b) stanowisko stałych komisji Rady Miejskiej 

Wspólne stanowisko Komisji ds. Budżetu i Rozwoju Gospodarczego i Komisji Polityki Społecznej 
przedstawiła Pani Radna Iwona Moskal (zał. 86) 

za – 12, przeciw – 0, wstrzymało się – 0 

c) dyskusja 

Brak dyskusji. 

d) głosowanie 

za – 11, przeciw – 0, wstrzymało się – 0 

Rada Miejska w Nowym Warpnie przyjęła Uchwałę Nr XXIX/275/2013 z dnia 24 kwietnia 2013 
roku, w sprawie zatwierdzenia Ramowego Planu Pracy Rady Miejskiej w Nowym Warpnie na 2013 
rok. (zał. 87) 

 

Ad. 33 Odpowiedzi na zgłoszone interpelacje radnych 

Nie wpłynęły żadne interpelacje radnych 

 

Ad. 34 Zapytania i wolne wnioski 

Pan Kazimierz Jaguszewski – zwrócił się z pytaniem o prace jakie mają być podjęte w kościele w 
Warnołęce. 

Pan Przewodniczący – została przeprowadzona ekspertyza przez Wojewódzkiego Konserwatora 
Zabytków i Starostwo Powiatowe. 

Pan Burmistrz – prace remontowe w kościele rozpoczną się w ciągu jednego miesiąca. 

Przewodniczący zamknął posiedzenie XXIX Sesji Rady Miejskiej w Nowym Wapnie. 

 

 

PROTOKOLANT          ZATWIERDZIŁ 


